
G4 - Klassik 83

Autodrom Most - 4212 mtr.
16 - 18 August 2019

Klassen-Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 350ccm
Gestartet : 8      Gewertet : 7      Nicht gewertet : 1

21 Bernd Pöllmann  1 -- 7 laps --Aermacchi 350 15:28.664 2:08.640 2

91 Marja Elisat 1.229 2 1.229Ducati MKIII 350 Corsa 15:29.893 2:09.104 5

84 Rudolf Weber  3 -- 6 laps --Seeley Ducati 350 Seeley
HWE Motorsport Karlsruhe

13:36.585 2:12.560 6

161 Ruediger Freund 14.749 4 14.749MV Agusta 350 Ipotes i Racer
Racing - Team Schweiz

13:51.334 2:15.156 3

34 Karlheinz Liebrandt 1:19.921 5 1:34.670Moto Morini 3 1/2 S 15:11.255 2:27.052 6

25 Tanja Hentschel 37.041 6 2:11.711Aermacchi A la dòro
AC  Ebern

15:48.296 2:35.068 6

35 Reinhard Kothmann 7.040 7 2:18.751Morini 3.5 15:55.336 2:35.927 4

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

13 Richard van der Linden  DNF -- 1 laps --Ducati Mark1 2:36.183 2:29.454 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 500ccm
Gestartet : 11      Gewertet : 10      Nicht gewertet : 1

85 Tobias Buschkönig  1 -- 7 laps --Yamaha SR
Class ic  Petrol Brothers

14:34.287 2:02.566 4

94 Dominik Horvath 11.200 2 11.200Yamaha SR 500 14:45.487 2:04.245 4

30 Klaus Moeris 1.082 3 12.282Honda CB 400 N 14:46.569 2:03.987 7

99 Hermann Bussmann 26.817 4 39.099Honda CX 500
H B C ross Race

15:13.386 2:07.890 5

117 Oliver Jaensch 0.855 5 39.954Yamah SR 500
Classicmotors

15:14.241 2:08.379 3

58 Mark Wirth 0.462 6 40.416Ducati 450 15:14.703 2:08.111 4

77 Alois Kähmer 0.178 7 40.594Suzuki GS450
MMT Racing Team

15:14.881 2:07.632 7

82 Benjamin Schroth 26.442 8 1:07.036Yamaha SR500 15:41.323 2:09.298 6

512 Horst Kieß  9 -- 6 laps --Honda XBR 500
Single Power Racing

13:35.809 2:12.766 6

36 Rüdiger Knoblach 41.572 10 41.572Moto Morini 4.5
SinglePowerRacing

14:17.381 2:19.495 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
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Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

155 Bastian Jansen  DNF Honda CB250RS

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 750ccm
Gestartet : 7      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 1

587 Hans-Georg Schreiner  1 -- 7 laps --Triumph Bonneville
Stiletto Design Vertreib

14:31.313 2:02.302 7

753 Luciano Garlassi 8.904 2 8.904Ducati Imola 750 14:40.217 2:01.794 7

525 Michael Hoheisel 18.357 3 27.261Ducati TT750 14:58.574 2:02.845 4

318 Wilhelm Eßsl 2.734 4 29.995Kawasaki GPZ 500 S
Klassik Linz Racing Team

15:01.308 2:05.294 4

96 Andreas Lieske 8.763 5 38.758Sunelli E igenbau 15:10.071 2:06.767 5

88 Jochen Blume  6 -- 6 laps --Ducati TT750
Bauer Motorsport

13:42.646 2:14.388 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

86 Jürgen Buschkönig  DNF -- 4 laps --Yamaha SR500
Der A lte von den Petrol Brothers

8:31.646 2:04.745 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik Open
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

6 Guido Hufschmid  1 -- 7 laps --Yamaha TR 1 13:31.522 1:54.106 3

44 Thomas Tippelt 17.581 2 17.581VH-Suzuki 750
TT-Racing MSCO

13:49.103 1:56.941 7

62 Rolf Fäh 24.602 3 42.183Honda SOHC 14:13.705 1:59.860 4

554 Jürgen Riedel 29.571 4 1:11.754Bakker-Honda Bol'dor 14:43.276 2:04.291 4

63 Uwe Sigloch  5 -- 6 laps --DAS-Guzzi LMII
Scuderia Lumaca Rossa

13:34.148 2:09.955 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BMW Boxer Open
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

11 Rolf von der Weyden  1 -- 7 laps --BMW R 100 Flat Twin
Ruhrpott Rookies

13:48.703 1:57.411 3

17 Hansjörg Vollmer 45.650 2 45.650BMW R100CS
Aristo Timing

14:34.353 2:02.358 3

69 Tilo Schubert 16.585 3 1:02.235BMW R80
Class ic  Boxer Racing

14:50.938 2:04.551 5
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Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BMW Boxer über 800ccm
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

128 Werner Müller  1 -- 7 laps --BMW R100RS
Müller Motorcycle

14:00.500 1:58.700 6

8 Rolf Srech 39.943 2 39.943BMW R100RS 14:40.443 2:02.710 7

15 Werner Smolarczyk  3 -- 6 laps --BMW R100CS 14:15.925 2:19.263 6
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